
Pronájem kancelářských prostor, Český Těšín

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

9.000 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Český Těšín
Typ: pronájem Ulice: Střelniční

Popis nemovitosti:
Hledáte administrativní prostory v Českém Těšíně a stále se Vám nedaří najít? Podívejte se, prosím na nabídku, kterou pro
Vás mám. Třeba je to právě to, co hledáte....Dovolím si Vám nabídnout kancelářské prostory na ul. Střelniční v Českém
Těšíně. Kanceláře se nachází v 1.NP komerční budovy.Při vstupu je středová chodba, ze které je po pravé straně vstup do
kanceláře. Zde se nachází další 3 malé místnosti (1,1m2, 4,75m2, 4,55m2 ). Z chodby je dále vstup do místnosti, která je
průchozí z další kanceláří.Celková rozloha kanceláří činí 74m2.Sociální zázemí je na chodbě společné pro 2
nájemce.Parkování je možné před budovou.Pokud Vás nabídka zaujala, zavolejte a domluvte si termín schůzky, velice ráda
Vám prostory ukážu osobně  na prohlídce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 74
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 401
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BO! reality a finance s.r.o. Maroszová Darina
Husova 406, Třinec, 739 61 tel. +420 725 80 80 80, info@boreality.cz
tel. , +420 725 808 080, info@boreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2399

strana 1


